ACTUALISERING - 15 SEPTEMBER 2020

MALLORCA TO600

(MALLORCA TOP 03 H76)

DISTRIBUTIE

CONTRACT general en RETAIL X'clusive
collection

DESIGN

Vincent Dejonghe

LABEL

MOBITEC gelabeld product
TYPE

Totale hoogte van 76 cm

BLAD POTEN

24mm massief houten tafelblad (P/M, E) , afgeschuinde Massief houten poten, in hetzelfde houtsoort en kleur als
kant. het blad

Verkrijgbaar in beuken of eiken. SPECIFIEKE KENMERKEN

VERLENGBLAD(EN) -

Deze versie is altijd zonder verlengblad

AFMETINGEN (CM)

70x70cm - 80x80cm - 90x90cm

80x120cm - 80x140cm- 80x160cm

@70cm -¢80cm -¢90cm - @100cm - @110cm - P120cm - P135cm

mobitec



05 JANUARI 2024

MALLORCA TO600
WELKE AFMEETING KIEZEN ?

GEWICHT & VERPAKKING

760
736

760
736

mobitec



